СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От    29.11.2018 г. №219
   с.Александровка
	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Александровского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2016 №101 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 № 436-ФЗ «О внесении изменений в части  первую  и вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет  народных  депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета  народных  депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 27.12.2016 г. № 101 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте  1 в  категории (вида) земель- «2.1 Земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки.» ставку с 0,15 % повысить до 0,3%.
   2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на официальном сайте  Александровского сельского поселения в сети" Интернет".

Глава Александровского сельского поселения
Павловского       муниципального         района
Воронежской                                         области                                       С.И. Шешенко